
 
 

SEZIONE GIURISDIZIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA 

IL PRESIDENTE 

 

Decreto n. 114 - 2021 

Visto il R.D. 12 luglio 1934, n. 1214; 
Viste le leggi n. 19 e 20 del 1994; 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali; 
Visto il D.Lgs. 26 agosto 2016, n. 174, Codice di giustizia contabile, modificato dal D. Lgs. 7 
ottobre 2019, n. 114; 
Vista la relazione prot. n. 905/2021 del Magistrato designato Cons. Paolo Gargiulo ; 
Visto il parere favorevole espresso dal Procuratore Regionale in ordine alla proposta di 
estinzione formulata dal magistrato relatore; 
Ritenuto che sussistono le condizioni per l'applicazione dell'art. 2 della legge n. 20/1994; 

 

 
DICHIARA 
 

estinto il conto giudiziale 
 
Conto Giudiziale n. 24158 - CONTO DEL TESORIERE  
reso dall'Agente Contabile FRIULOVEST BANCA - CREDITO COOPERATIVO  
del Comune di ARZENE 
per il Periodo 01/01/2014 - 31/12/2014 
depositato il 22/12/2015  

 
ORDINA 
 

che copia del presente decreto venga trasmessa all'Ente competente che ne darà 
comunicazione al contabile. 
A cura della Segreteria il presente decreto sarà comunicato alla Procura Regionale tramite 
il sistema informativo dedicato. 
Trieste, 11/06/2021      

IL PRESIDENTE 

Firmato digitalmente 
Paolo Simeon 


		2021-06-11T10:09:53+0000
	SIMEON PAOLO




